Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУСТВА

ПРИКАЗ

от 12.02.2020 г.                                                               № 41

Об утверждение дополнения

к локальному акту

ГБПОУ ВО «ВОККИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить дополнение к локальному акту «Программа развития

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Владимирской области «Владимирский областной

Колледж культуры и искусства» в части обучения инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья на 2020-2025 годы»

(Приложение 1).

2.  Поручить Оздоеву Р.Ю., технику, разместить на сайте ГБПОУ

ВО «ВОККИ» дополнение к локальному акту «Программа развития

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Владимирской области «Владимирский областной

колледж культуры и искусства» в части обучения инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья на 2020-2025 годы».

Приложение 1.

Дополнение к локальному акту «Программа развития

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Владимирской области «Владимирский областной

колледж культуры и искусства» в части обучения инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья на 2020-2025 годы».

Директор                                                   О.И. Одинокова